
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5525

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: „Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Pierzchnica”

 
Pierzchnica, dnia 06.10.2022 r.

 
Znak: R.I. 271.12.2022.MP1

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1710) informuję, że w dniu 6 października 2022 r.  o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone
do prowadzonego postępowania w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn. „Modernizacja
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Pierzchnica”.
Po otwarciu ofert podaje się do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto w PLN

 
 
Wydłużenie okresu
gwarancji/ rękojmi

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/5525


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
1.

 
F.H.U. „KOWEX”           
Piotr Cieśla
Łomno 1G
27- 225 Pawłów

 
6 649 067,51 zł
w tym:
- przebudowa drogi gminnej
nr 364001T Ujny- Czarna
1 171 852,19 zł
- remont drogi gminnej nr
364003T Drugnia Rządowa-
Podstoła- Holendry
1 150 657,48 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej w Podstole
197 439,99 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej na działce nr
ewid. 165 w Drugni
Rządowej
197 439,99 zł
- remont drogi gminnej Nr
364015T Wierzbie- Drugnia
Zalesie
765 283 52 zł
- remont drogi gminnej Nr
364008T Osiny- Lizawy II
375 948,44 zł
- remont drogi gminnej  Nr
364023T Skrzelczyce
800 007,69 zł
- przebudowa i rozbudowa
drogi wewnętrznej- ul.
Jesionowa w Pierzchnicy
- 218 395,57 zł
- budowa drogi gminnej ndz
dz. nr ewid. 1063, 1062/2,
1582 obręb Pierzchnica
323 366,80 zł
- rozbudowa drogi gminnej
Nr 1554008 Osiny Lizawy
1 474 983, 25 zł

 
100 miesięcy



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
2.

  TRAKT S.A.
 Szczukowskie Górki 1
 26- 065 Piekoszów

6 197 989,69 zł
w tym:
- przebudowa drogi gminnej
nr 364001T Ujny- Czarna
1 170 862,25 zł
- remont drogi gminnej nr
364003T Drugnia Rządowa-
Podstoła- Holendry
1 342 482,13 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej w Podstole
145 020,10 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej na działce nr
ewid. 165 w Drugni
Rządowej
197 135,91 zł
- remont drogi gminnej Nr
364015T Wierzbie- Drugnia
Zalesie
822 872 30 zł
- remont drogi gminnej Nr
364008T Osiny- Lizawy II
369 133,57 zł
- remont drogi gminnej  Nr
364023T Skrzelczyce
808 358,89 zł
- przebudowa i rozbudowa
drogi wewnętrznej- ul.
Jesionowa w Pierzchnicy
- 198 102,51 zł
- budowa drogi gminnej ndz
dz. nr ewid. 1063, 1062/2,
1582 obręb Pierzchnica
251 020,76 zł
- rozbudowa drogi gminnej
Nr 1554008 Osiny Lizawy
 893 001, 27 zł
 

 
84 miesiące



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
3.

Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych Staszów       
Sp. z o.o.
ul. Rakowska 40
28- 200 Staszów

6 629 877,87 zł
w tym:
- przebudowa drogi gminnej
nr 364001T Ujny- Czarna
1 169 280,07 zł
- remont drogi gminnej nr
364003T Drugnia Rządowa-
Podstoła- Holendry
1 204 104,07 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej w Podstole
176 172,90 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej na działce nr
ewid. 165 w Drugni
Rządowej
224 365,53 zł
- remont drogi gminnej Nr
364015T Wierzbie- Drugnia
Zalesie
811 158 90 zł
- remont drogi gminnej Nr
364008T Osiny- Lizawy II
435 756,04 zł
- remont drogi gminnej  Nr
364023T Skrzelczyce
783 336,26 zł
- przebudowa i rozbudowa
drogi wewnętrznej- ul.
Jesionowa w Pierzchnicy
- 241 402,60 zł
- budowa drogi gminnej ndz
dz. nr ewid. 1063, 1062/2,
1582 obręb Pierzchnica
423 717,78 zł
- rozbudowa drogi gminnej
Nr 1554008 Osiny Lizawy
1  160 583, 72 zł
 

 
100 miesięcy



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
4.

 
Przedsiębiorstwo Robót
Inżynieryjnych „Fart”
         Sp. z o.o.
 Ul. Ściegiennego 268a
25- 116 Kielce

 
4 830 803,82 zł
w tym:
- przebudowa drogi gminnej
nr 364001T Ujny- Czarna
 882 902,97 zł
- remont drogi gminnej nr
364003T Drugnia Rządowa-
Podstoła- Holendry
 848 905,64 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej w Podstole
105 762,62 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej na działce nr
ewid. 165 w Drugni
Rządowej
140 775,17 zł
- remont drogi gminnej Nr
364015T Wierzbie- Drugnia
Zalesie
558 779 06 zł
- remont drogi gminnej Nr
364008T Osiny- Lizawy II
263 430,93 zł
- remont drogi gminnej  Nr
364023T Skrzelczyce
569 379,46 zł
- przebudowa i rozbudowa
drogi wewnętrznej- ul.
Jesionowa w Pierzchnicy
- 156 235,02 zł
- budowa drogi gminnej ndz
dz. nr ewid. 1063, 1062/2,
1582 obręb Pierzchnica
272 159,33 zł
- rozbudowa drogi gminnej
Nr 1554008 Osiny Lizawy
1  032 473, 62 zł

 
100 miesięcy



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
5.

 
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych
Roadstar                         
Sp. z o.o.
Ul. Bugaj 32
27- 200 Starachowice

5 745 014,30 zł
w tym:
- przebudowa drogi gminnej
nr 364001T Ujny- Czarna
 983 986,30 zł
- remont drogi gminnej nr
364003T Drugnia Rządowa-
Podstoła- Holendry
 899 793,19 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej w Podstole
159 321,29 zł
- przebudowa drogi
wewnętrznej na działce nr
ewid. 165 w Drugni
Rządowej
205 893,88 zł
- remont drogi gminnej Nr
364015T Wierzbie- Drugnia
Zalesie
611 677 76 zł
- remont drogi gminnej Nr
364008T Osiny- Lizawy II
606 864,58 zł
- remont drogi gminnej  Nr
364023T Skrzelczyce
633 705,23 zł
- przebudowa i rozbudowa
drogi wewnętrznej- ul.
Jesionowa w Pierzchnicy
- 205 038,12 zł
- budowa drogi gminnej ndz
dz. nr ewid. 1063, 1062/2,
1582 obręb Pierzchnica
349 554,19 zł
- rozbudowa drogi gminnej
Nr 1554008 Osiny Lizawy
1  089 179, 76 zł

 
100 miesięcy

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 29.04.2024 16:52:47

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zgodnie z PZP: "Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona  zobowiązany jest do złożenia u Zamawiającego
Oświadczenia dotyczącego grupy kapitałowej, w ciągu 3 dni od otrzymania informacji o wyborze najkorzystniejszej
oferty”- wg załącznika nr 8 do SWZ.
 

(-) Stanisław Strąk
Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica


